
落札者等の公示 
 

次のとおり落札者等について公示します。 

令和 6 年 10 月 7 日 

 

①品目分類番号  

②調達件名及び数量  

③調達方法  

④契約方式  

⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日）  

⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所  

⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格）  

⑧入札公告日又は公示日  

⑨随意契約の場合はその理由  

⑩指名業者名（指名競争入札の場合）  

⑪落札方式  

⑫予定価格 

 

 

○独立行政法人地域医療機能推進機構秋田病院長  大塚 博徳 

（秋田県能代市緑町５番 22 号） 

◎調達機関番号 903 ◎所在地番号 05 

①4  

②医薬品単価購入契約 

③購入等  

④一般  

⑤令和 6 年 8 月 31 日  

⑥株式会社中央科学（秋田県秋田市卸町三丁目 1 番 22 号）  

⑦4,086,720 円  

⑧令和 6 年 7 月 17 日 

⑨- 

⑩- 

⑪最低価格 

⑫- 

 



落札者等の公示 
 

次のとおり落札者等について公示します。 

令和 6 年 10 月 7 日 

 

①品目分類番号  

②調達件名及び数量  

③調達方法  

④契約方式  

⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日）  

⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所  

⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格）  

⑧入札公告日又は公示日  

⑨随意契約の場合はその理由  

⑩指名業者名（指名競争入札の場合）  

⑪落札方式  

⑫予定価格 

 

 

○独立行政法人地域医療機能推進機構秋田病院長  大塚 博徳 

（秋田県能代市緑町５番 22 号） 

◎調達機関番号 903 ◎所在地番号 05 

①4  

②医薬品単価購入契約 

③購入等  

④一般  

⑤令和 6 年 8 月 30 日  

⑥レジットメディカル株式会社（青森県青森市虹ヶ丘一丁目 5 番地 6）  

⑦3,828,000 円  

⑧令和 6 年 7 月 17 日 

⑨- 

⑩- 

⑪最低価格 

⑫- 

 



落札者等の公示 
 

次のとおり落札者等について公示します。 

令和 6 年 10 月 7 日 

 

①品目分類番号  

②調達件名及び数量  

③調達方法  

④契約方式  

⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日）  

⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所  

⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格）  

⑧入札公告日又は公示日  

⑨随意契約の場合はその理由  

⑩指名業者名（指名競争入札の場合）  

⑪落札方式  

⑫予定価格 

 

 

○独立行政法人地域医療機能推進機構秋田病院長  大塚 博徳 

（秋田県能代市緑町５番 22 号） 

◎調達機関番号 903 ◎所在地番号 05 

①4  

②医薬品単価購入契約 

③購入等  

④一般  

⑤令和 6 年 8 月 30 日  

⑥株式会社バイタルネット能代支店（能代市落合字上悪土 208 番地）  

⑦43,688,830 円  

⑧令和 6 年 7 月 17 日 

⑨- 

⑩- 

⑪最低価格 

⑫- 

 



落札者等の公示 
 

次のとおり落札者等について公示します。 

令和 6 年 10 月 7 日 

 

①品目分類番号  

②調達件名及び数量  

③調達方法  

④契約方式  

⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日）  

⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所  

⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格）  

⑧入札公告日又は公示日  

⑨随意契約の場合はその理由  

⑩指名業者名（指名競争入札の場合）  

⑪落札方式  

⑫予定価格 

 

 

○独立行政法人地域医療機能推進機構秋田病院長  大塚 博徳 

（秋田県能代市緑町５番 22 号） 

◎調達機関番号 903 ◎所在地番号 05 

①4  

②医薬品単価購入契約 

③購入等  

④一般  

⑤令和 6 年 8 月 30 日  

⑥株式会社大塚商店（秋田市保戸野中町 1 番 17 号）  

⑦14,333,198 円  

⑧令和 6 年 7 月 17 日 

⑨- 

⑩- 

⑪最低価格 

⑫- 

 



落札者等の公示 
 

次のとおり落札者等について公示します。 

令和 6 年 10 月 7 日 

 

①品目分類番号  

②調達件名及び数量  

③調達方法  

④契約方式  

⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日）  

⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所  

⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格）  

⑧入札公告日又は公示日  

⑨随意契約の場合はその理由  

⑩指名業者名（指名競争入札の場合）  

⑪落札方式  

⑫予定価格 

 

 

○独立行政法人地域医療機能推進機構秋田病院長  大塚 博徳 

（秋田県能代市緑町５番 22 号） 

◎調達機関番号 903 ◎所在地番号 05 

①4  

②医薬品単価購入契約 

③購入等  

④一般  

⑤令和 6 年 8 月 30 日  

⑥東邦薬品株式会社能代営業所（能代市寿域長根 26-36）  

⑦22,734,550 円  

⑧令和 6 年 7 月 17 日 

⑨- 

⑩- 

⑪最低価格 

⑫- 

 



落札者等の公示 
 

次のとおり落札者等について公示します。 

令和 6 年 10 月 7 日 

 

①品目分類番号  

②調達件名及び数量  

③調達方法  

④契約方式  

⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日）  

⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所  

⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格）  

⑧入札公告日又は公示日  

⑨随意契約の場合はその理由  

⑩指名業者名（指名競争入札の場合）  

⑪落札方式  

⑫予定価格 

 

 

○独立行政法人地域医療機能推進機構秋田病院長  大塚 博徳 

（秋田県能代市緑町５番 22 号） 

◎調達機関番号 903 ◎所在地番号 05 

①4  

②医薬品単価購入契約 

③購入等  

④一般  

⑤令和 6 年 8 月 30 日  

⑥株式会社スズケン（大館市餌釣字前田 68 番地 2）  

⑦18,872,938 円  

⑧令和 6 年 7 月 17 日 

⑨- 

⑩- 

⑪最低価格 

⑫- 

 



落札者等の公示 
 

次のとおり落札者等について公示します。 

令和 6 年 10 月 7 日 

 

①品目分類番号  

②調達件名及び数量  

③調達方法  

④契約方式  

⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日）  

⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所  

⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格）  

⑧入札公告日又は公示日  

⑨随意契約の場合はその理由  

⑩指名業者名（指名競争入札の場合）  

⑪落札方式  

⑫予定価格 

 

 

○独立行政法人地域医療機能推進機構秋田病院長  大塚 博徳 

（秋田県能代市緑町５番 22 号） 

◎調達機関番号 903 ◎所在地番号 05 

①4  

②医薬品単価購入契約 

③購入等  

④一般  

⑤令和 6 年 8 月 30 日  

⑥株式会社マルタケ秋田支店（秋田市卸町一丁目 9 番 18 号）  

⑦16,280,244 円  

⑧令和 6 年 7 月 17 日 

⑨- 

⑩- 

⑪最低価格 

⑫- 

 



落札者等の公示 
 

次のとおり落札者等について公示します。 

令和 6 年 10 月 7 日 

 

①品目分類番号  

②調達件名及び数量  

③調達方法  

④契約方式  

⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日）  

⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所  

⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格）  

⑧入札公告日又は公示日  

⑨随意契約の場合はその理由  

⑩指名業者名（指名競争入札の場合）  

⑪落札方式  

⑫予定価格 

 

 

○独立行政法人地域医療機能推進機構秋田病院長  大塚 博徳 

（秋田県能代市緑町５番 22 号） 

◎調達機関番号 903 ◎所在地番号 05 

①4  

②医薬品単価購入契約 

③購入等  

④一般  

⑤令和 6 年 8 月 30 日  

⑥株式会社メディセオ能代支店（能代市能代町中川原 33-44）  

⑦1,302,052 円  

⑧令和 6 年 7 月 17 日 

⑨- 

⑩- 

⑪最低価格 

⑫- 

 



落札者等の公示 
 

次のとおり落札者等について公示します。 

令和 6 年 10 月 7 日 

 

①品目分類番号  

②調達件名及び数量  

③調達方法  

④契約方式  

⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日）  

⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所  

⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格）  

⑧入札公告日又は公示日  

⑨随意契約の場合はその理由  

⑩指名業者名（指名競争入札の場合）  

⑪落札方式  

⑫予定価格 

 

 

○独立行政法人地域医療機能推進機構秋田病院長  大塚 博徳 

（秋田県能代市緑町５番 22 号） 

◎調達機関番号 903 ◎所在地番号 05 

①4  

②医薬品単価購入契約 

③購入等  

④一般  

⑤令和 6 年 8 月 30 日  

⑥東北アルフレッサ株式会社大館支店（大館市釈迦内字街道上 3 番 3）  

⑦21,716,628 円  

⑧令和 6 年 7 月 17 日 

⑨- 

⑩- 

⑪最低価格 

⑫- 

 



落札者等の公示 
 

次のとおり落札者等について公示します。 

令和 6 年 10 月 7 日 

 

①品目分類番号  

②調達件名及び数量  

③調達方法  

④契約方式  

⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日）  

⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所  

⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格）  

⑧入札公告日又は公示日  

⑨随意契約の場合はその理由  

⑩指名業者名（指名競争入札の場合）  

⑪落札方式  

⑫予定価格 

 

 

○独立行政法人地域医療機能推進機構秋田病院長  大塚 博徳 

（秋田県能代市緑町５番 22 号） 

◎調達機関番号 903 ◎所在地番号 05 

①4  

②医薬品単価購入契約 

③購入等  

④一般  

⑤令和 6 年 8 月 30 日  

⑥有限会社オルガンメディカル（秋田市桜 2 丁目 27 番 30 号）  

⑦14,148,016 円  

⑧令和 6 年 7 月 17 日 

⑨- 

⑩- 

⑪最低価格 

⑫- 

 



落札者等の公示 
 

次のとおり落札者等について公示します。 

令和 6 年 10 月 7 日 

 

①品目分類番号  

②調達件名及び数量  

③調達方法  

④契約方式  

⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日）  

⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所  

⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格）  

⑧入札公告日又は公示日  

⑨随意契約の場合はその理由  

⑩指名業者名（指名競争入札の場合）  

⑪落札方式  

⑫予定価格 

 

 

○独立行政法人地域医療機能推進機構秋田病院長  大塚 博徳 

（秋田県能代市緑町５番 22 号） 

◎調達機関番号 903 ◎所在地番号 05 

①4  

②医薬品単価購入契約 

③購入等  

④一般  

⑤令和 6 年 8 月 30 日  

⑥東和薬品株式会社秋田営業所（秋田市広面鍋沼 30 番）  

⑦2,552,724 円  

⑧令和 6 年 7 月 17 日 

⑨- 

⑩- 

⑪最低価格 

⑫- 

 


